

Pachet accesorii mobilier

I.D.: 68050149

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.677,54 RON - 1.677,54 RON

Descriere: Cant autoadeziv stejar natur 150 m, $150 \times 1,26 = 189$ ron Maner mobila 25 buc, $25 \times 7,56 = 189$ ron Balamale aruncatoare 46 buc, $46 \times 7,98 = 367,08$ ron Alunecatori 44 buc, $44 \times 1,26 = 55,44$ ron Rotile 4 buc, $4 \times 12,60 = 50,40$ ron Sina sertar 450 mm 3 buc, $3 \times 21 = 63$ ron Hartie de slefuit gran 100 50 m, $50 \times 5,71 = 285,50$ ron Holzsurub 3,5x18 1000 buc, $1000 \times 0,05 = 50$ ron Holzsurub 4x18 500 buc, $500 \times 0,05 = 25$ ron Holzsurub 4x30 200 buc, $200 \times 0,07 = 14$ ron Holzsurub 4x40 900 buc, $900 \times 0,15 = 135$ ron Yala birou 1 buc, $1 \times 12,60 = 12,60$ ron Cuie 1,5x30 5 kg, $5 \times 23,52 = 117,60$ ron Suport metalic polita 100 buc, $100 \times 0,50 = 50$ ron Agatator cuier 4 buc, $4 \times 18,48 = 73,92$ ron
